Controlando e trazendo soluções aos acessos, áreas de grande circulação e em 
qualquer ambiente que apresente situação de vulnerabilidade; dispondo de mão de 
obra e equipamentos para atender a Rede Municipal Dr. Mário Gatti de Urgência, 
Emergência e Hospitalar;
Valor Global:R$ 23.279.163,36 (vinte e três milhões, duzentos e setenta e nove mil 
cento e sessenta e três reais e trinta e seis centavos);
Dotação orçamentária: Doc.14455954;
Autorização da Diretoria Financeira: Doc.14082556;
Minuta de termo de Apostilamento: Doc.14505600.

Campinas, 25 de abril de 2025
STENO SOBOTTKA PIERI

Diretor Presidente em Exercício

[...]

Em 31 de dezembro de 2024 o saldo residual líquido da reserva de 

reavaliação é de R$ 636.512 e em 2023 de R$ 685.002. 

A Entidade possui terras de aproximadamente 77.600 m2, situada na cidade de Indaiatuba no estado 

de São Paulo, avaliado em R$ 1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais), conforme laudo de 

avaliação datado em 24 de junho de 2018.  

Em 1998, a Entidade recebeu do Governo do Estado do Espírito Santo, imóvel cedido em comodato 

para funcionamento da unidade de Cariacica - ES, sem custo financeiro de qualquer natureza para a